

Kirknæs Consulting ApS

CVR-nr.: 39485362

Hindbærsvinget 25
4684 Holmegaard

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/01/2022

Kristian Albrecht Kirknæs
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kirknæs Consulting ApS
Hindbærsvinget25
4684Holmegaard

e-mailadresse: contact@kirknaes-consulting.dk

CVR-nr: 39485362

Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej184
4700Næstved
DKDanmark

CVR-nr: 17169483

P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens vigtigste forretningsområde er at udøve virksomhed indenfor computerprogrammering og softwareudvikling

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på t.kr. 426. Hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentlig grad forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.924.728	1.692.839
Personaleomkostninger	1	-1.400.236	-1.430.710
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-12.474
Resultat af ordinær primær drift		524.492	249.655
Andre finansielle indtægter		32.211	16.416
Øvrige finansielle omkostninger		-11.047	-5.070
Ordinært resultat før skat		545.656	261.001
Skat af årets resultat		-120.084	-59.393
Årets resultat		425.572	201.608
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	500.000
Overført resultat		125.572	-298.392
I alt		425.572	201.608

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		61.345	184.439
Finansielle anlægsaktiver i alt		61.345	184.439
Anlægsaktiver i alt		61.345	184.439
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		154.554	228.139
Tilgodehavender moms og afgifter		15.667	0
Tilgodehavender i alt		170.221	228.139
Likvide beholdninger		569.869	587.970
Omsætningsaktiver i alt		740.090	816.109
AKTIVER I ALT		801.435	1.000.548

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		257.794	132.223
Forslag til udbytte		300.000	500.000
Egenkapital i alt		597.794	672.223
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.956	62.125
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.956	62.125
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Skyldig selskabsskat		120.084	59.393
Skyldig moms og afgifter		0	50.299
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		73.661	148.568
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		440	440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		201.685	266.200
Gældsforpligtelser i alt		203.641	328.325
PASSIVER I ALT		801.435	1.000.548

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Løn og gager	1.172.145	1.215.266
Pensionsbidrag	214.000	204.450
Andre omkostninger til social sikring	14.091	10.994
	1.400.236	1.403.309

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Kirknæs Holding ApS (moderselskab) og hæfter med disse solidarisk for skatter og afgifter.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21
	2